
Tlačítko

Detekce nechtěného sledování

Síť Apple Find My poskytuje jednoduchý a bezpečný způsob, jak
lokalizovat kompatibilní osobní předměty pomocí aplikace Najít
na vašem iPhonu, iPadu, Macu nebo aplikace Najít zařízení na
Apple Watch.

Pro použití aplikace Najít k lokalizaci tohoto předmětu se
doporučuje nejnovější verze iOS, iPadOS nebo macOS. Aplikace
Najít zařízení na Apple Watch vyžaduje nejnovější verzi
watchOS.

Použití odznaku Works with Apple znamená, že produkt byl
navržen tak, aby specificky spolupracoval s technologií
identifikovanou v odznaku a byl výrobcem produktu
certifikován, aby splňoval specifikace a požadavky sítě Apple
Find My. Apple není odpovědný za provoz tohoto zařízení,
použití tohoto produktu nebo jeho soulad s bezpečnostními a
regulačními standardy.

CROSSIO FindMy Tag

2. Zapněte lokátor

Úvodní nastavení
1. Zkontrolujte aktualizace 
Pro použití aplikace Apple Find My k lokalizaci vašeho Lokátoru
předmětu se doporučuje nejnovější verze iOS, iPadOS nebo
macOS.

Stiskněte tlačítko na lokátoru, měl by jednou zapípat, což
znamená, že je zapnutý a v režimu spárování.

3.Přidejte svůj lokátor do Find My
Spusťte aplikaci Najít
Otevřete aplikaci Najít na vašem
podporovaném iPhonu nebo iPadu. 

Připojte svůj lokátor

Krok 2. Klepněte na „Jiný podporovaný předmět“.

Krok 3. Ujistěte se, že váš lokátor je blízko vašeho telefonu. 
Čekejte, dokud neuvidíte „iTag“, poté klepněte na „Připojit“.
Postupujte podle vyskakovacího okna a vyplňte název a vyberte
emoji.
Poté klepněte na „Pokračovat“. Bude požadováno přidání vašeho
lokátoru k vaší ID, poté klepněte na „Pokračovat“. Klepněte na
„Dokončit“ a váš lokátor bude nastaven. 

Popis funkcí
Najděte váš lokátor: Klepněte na
„Přehrát zvuk“, aby váš lokátor pípnul,
když je poblíž. 

Najděte polohu vašeho lokátoru:
Poslední známá poloha vašeho lokátoru
se zobrazí na mapě jako vybrané emoji.
Klepněte na „Směr“ pro navigaci k
poslední známé poloze. 

Najděte lokátor mimo dosah
Pokud aktivujete funkci 'Upozornění na
zapomenutí', 
dostanete upozornění, pokud se váš
lokátor ocitne 
mimo dosah vašeho zařízení a zůstane
někde pozadu. 

Aktivujte „Upozornit při nalezení“, když
vaše položka je viděna jiným zařízením s
povolenou funkcí Find My, obdržíte
oznámení s aktualizovanou polohou. 

Poznámka: „Upozornit při nalezení“ lze
aktivovat pouze tehdy, když je váš
Lokátor předmětu mimo dosah.

Když je lokátor ztracen
V režimu „Ztracený režim“ klepněte na
záložku „Povolit“, objeví se obrazovka s
podrobnostmi o Ztraceném režimu,
klepněte na záložku „Pokračovat“. Můžete
zadat své telefonní číslo nebo e-mailovou
adresu a klepněte na „Další“. Můžete
zadat zprávu, která bude sdílena s
osobou, která najde váš lokátor. Klepněte
na „Aktivovat“ pro povolení „Ztraceného
režimu“. 

Odstraňte váš lokátor 
Ujistěte se, že je „Ztracený režim“
vypnutý, klepněte na „Odebrat předmět“.
Zobrazí se shrnutí, klepněte na „Odebrat“
pro potvrzení. 

Pokud váš iPhone zjistí, že s vámi cestuje
neznámý lokátor, pošle vám upozornění.
Tyto upozornění jsou aktivována pouze
pokud lokátor není připojen k telefonu
svého majitele.

Když je „Ztracený režim“ povolen, je automaticky povoleno
„Upozornění při nalezení“ a  lokátor je zároveň uzamčen a
nemůže být spárován s novým zařízením.

Resetujte váš lokátor
Po úspěšném odebrání lokátoru z aplikace stiskněte funkční
tlačítko lokátoru čtyřikrát rychle a pak ho podržte páté stisknutí,
dokud neuslyšíte zvonící tón. Lokátor je nyní resetován a připraven
k párování s novým zařízením. 

Jak vyměnit baterii
Opatrně otočte otevírací nástroj nahoru nebo dolů asi o 90 stupňů
a otevřete pouzdro v malé škvíře na straně hledače předmětů. 
Vyměňte baterii za novou CR2032 baterii 3V (pozitivní pól nahoru) 

Funkce tlačítka 
Zapnutí (funkce Najít je zapnutá): Stiskněte krátce tlačítko pro
zapnutí. Mělo by zaznít zvuk, což znamená, že lokátor je zapnutý. 
Pokud lokátor není spárován, automaticky se vypne do 3 minut.
Budete muset začít znova, abyste mohli pokračovat v párování. 

Vypnutí (funkce Najít je vypnutá): Podržte tlačítko po dobu 3
sekund, a uvolněte ruku. Uslyšíte dvě pípnutí, což znamená, že je
lokátor vypnutý. 

Vyžádání informací o lokalizátoru: Stiskněte tlačítko dvakrát
rychle a uslyšíte potvrzovací zvuk. Tato operace bude zobrazena v
aplikaci Najít, aby informovala osobu, která najde lokalizátor, o
majiteli (pokud je předmět nastaven na ztracený režim v aplikaci)
a sériové číslo lokalizátoru. 

Tovární reset: Stiskněte tlačítko 4krát rychle a poté ho podržte
páté stisknutí, dokud neuslyšíte zvonící tón. Reset je vyžadován,
aby bylo možné zařízení znovu vstoupit do párovacího stavu
(synchronizace Najít také vyžaduje současné odpojení) a znovu
spárovat s novým účtem Apple ID. 

Důležité tipy:
1. Při párování zařízení s aplikací Najít se telefon připojí k serveru
Apple. Párování může selhat kvůli problémům se sítí. Doporučuje
se následující akce: 1. Změňte síť telefonu, například přepnutím
mezi WiFi a mobilním. První párování může trvat dlouho, prosím,
čekejte trpělivě. 2. Resetujte váš předmět. 3. Opravte s aplikací
Najít.

 2. Když je „Ztracený režim“ povolen, NEODESTRAŇUJTE
PŘEDMĚT v aplikaci. Váš lokátor bude uzamčen a nebude možné
jej spárovat s novým zařízením. 

3. Doba používání baterie se liší v závislosti na osobních
zvyklostech používání. Časté používání funkce Alarmu může
urychlit spotřebu baterie.

Bezpečnostní upozornění

Varování: Baterie musí být uložena mimo dosah dětí. Vzhledem k
chemickým popáleninám a možnému proděravění jícnu může
spolknutí způsobit vážné zranění nebo smrt. Pokud dítě
knoflíkovou baterii náhodou spolkne, okamžitě vyhledejte
lékařskou pomoc.

ILICO Europe s.r.o., Nová Draha 451,270 54 Řevničov
IČ 06385974

Krok 1. Vyberte položku „Položky“ a poté klepněte na „Přidat
položku“. Nebo klepněte přímo na ikonu „+“.


